ПРОТОКОЛ .N'!!03/25
заседания Совета Союза «Альянс строителей Московской области»

Город Москва 12 марта 2025 года

Голосовали члены Союза:
1. Ребровский Роберт Арсенович - председатель Совета
2. Климова Нелли Евгеньевна - секретарь Совета
3. Грудницкий Анатолий Николаевич
Кворум - 100%

Всего присутствуют 3 (три) из 3 (три) членов Совета.
Кворум имеется. Заседание Совета Союза «Альянс строителей Московской области»
правомочно принимать решение по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:
О предоставлении 000 «Т -строй» права заключать договоры строительного подряда с
использованием конкурентных способов заключения договора.

По первому вопросу:
О предоставлении 000 «Т-строй», ИНН 5027232992, Адрес: 140030, Московская обл., г.
Люберцы, рп. Малаховка, ул. Лесопитомник (Овражки мкр.), д.7, KOM.311, права заключать
договоры строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения
договора.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с
решением Контрольной комиссии о соответствии организации

Решили:
предоставить право 000 «Т -строй», ИНН 5027232992 осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства по
договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса,
заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров, предельный
размер обязательств по которым не превышает 1О млрд. руб. (4 уровень ответственности
члена СРО).

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» ~нет.

Секретарь Совета

Ребровский Р .А.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета

Климова Н.Е.